, ьш it. n*?' -4. ':a fc>iu>«wbiw« «ниллаил#* • ■■ «•f
® \
К як  Ql! 19£ - y : 614.61
J
О Т Р А С Л Е В О Й  С Т А Н Д А Р Т
rpvtnv. 'I
АРМ.-ТУ PA ЯШИЧНАЯ
ВЬитч^схме условия

гтяи X:
Обозначение Наименование
условного обозначения и записи в конструктор-
кадмированной петли ХУ:
сение
: .-007-04
га c c - i-o ^
Наименование
Крючок ОСТ 4Г 0 .440 .202-80
|к& чен и е Наименование
■ УаЖЦ • W*± Ушко ОСТ 4Г 0 .440 .202-80
ti e d '  СУ А
г •
•1 ■>
II
П
A l
о
A i
_ р
■читме! аопжт
icca ограяичк-
ювкамя -
5л. 37» 3 9 , 4J,
М ,
*«з
(2)
Черт. 17
I
W
Щ :
■ ||
-IV
Обоэытаая erpaewreae* -
fbh _ r / Mecca.
хро»»рс«я HW1.IT I
* Д
L a A A1 *2
M?<*-
0TO. A3 CrWHL b & w- н г
M^4h 12JC
2 P
| 1 1 - • ©  1
ATB4.402-000-06 s o 22 10 io 1 0,20 10,20 15 4.5H14 з4ув 5.0 2.0 30
-08 125 32 12 15 30 ±0.20 -52
*5 i
±0.20 22 S2yS■53, 0 j 2ir&
* 3,0
79
ф
I
4i
0
.4
4
0
.2
0
2
-8
0
ОСТ 4Г 0.440.202-80 Стр. 43
4Г 0 .4 4 0 .202-вЬ
Jt/Л' - -v . I
Ограничитель I I I  M3P
Черт. 19
I f
ш**-' - ■■
yv